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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskabe.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevarer. Set
indstikstermometer.
Procedurer for varemodtagelse herunder evt.
temperaturkontrol. Virksomheden har ikke noget overflade
termometer (infrarødt) til måling af fødevare ved modtagelsen
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, ovne, skabe, opvaskemaskine, køleskabe og
fryser. Gulv og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
rørføringer under vaske. Insektnet foran vinduer og dør. Vejledt
om at loftplader slutter tæt.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
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risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejde en risikoanalyse på varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning, genopvarmning og dækkende risikoanalyse på nedkøling. Virksomheden
har ikke udpeget CCP eller GAG ud fra virksomhedens aktiviteter. Virksomheden har nogle blanketter 9-11, som
ikke er udfyldt korrekt. Virksomheden har et egenkontrolprogram fra 2004, som ikke er revideret løbende.
Virksomheden har i deres registrering fra 2016, stående at de skal have en risikoanalyse/egenkontrolprogram ud
fra virksomhedens aktiviteter. Vejledt virksomheden om branchekode/elektronisk egenkontrolprogram.
Gennemgået mundtlige og skriftelige risikoanalyse på FVST.dk Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Virksomheden oplyser at de ikke har det og kan godt se det står i deres registrering.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter, der forudsætter brug af termometer. Det
indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Virksomheden måler ikke temperatur ved varemodtagelse, de har ingen termometer.
Virksomheden kan ikke fremvise funktionelt termometer .Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt konkret om at fjerne klistermærket med Elite smiley på
virksomhedens indgangsdør
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


